
 Comunicato n. 10 - CGN 

Riunione del 28 ottobre 2003
Avv. Luigi Rosario PERONE Vice Presidente
Avv. Salvatore SCIACCHITANO Componente
Avv. G.Roberto CALDARA Componente
Sig.ra Sandra D'Alessandro Segretaria 
06.03.04 PROCEDIMENTO DISCIPLINARE NEI CONFRONTI DI :
- TOSIN SERGIO
La Commissione Giudicante Nazionale,
- Esaminati gli atti del procedimento;
- Udita la relazione della Procura Federale;
- Udito l'incolpato;
- Preso atto del leale e collaborativo comportamento processuale dello stesso per non aver mai contestato 
il fatto addebitatogli, pur motivandolo con una serie di comportamenti anche precedenti, tenuti nei suoi 
confronti dall'osservatore Giovanni Parrone,
DELIBERA
Di infliggere al tesserato Sergio Tosin la sanzione della sospensione da ogni attività federale per gg.15 .
La Segretaria Il Vice Presidente 
Sandra D'Alessandro Avv.Luigi R.PERONE
Affisso il 30 ottobre 2003
 
 


